Znak sprawy: 0r.272.2.31.2016

Pisz, dnia 30 wrzesnia 2016r.
Or.272.2.31.2016

ZAPYTANIA DO TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Starostwo Powiatowe w Piszu informuje, iz w dniu 30 wrzesnia 2016 r. do Zamawiajacego wplynelo
zapytanie do tre$ci zapytania ofertowego dot. dostawy artykuléw biurowych do Starostwa Powiatowego
w Piszu, o nastepujacej tresci:

Pytanie 1:

P0z.123 — plyty Imation nie s3 od kilku lat dostgpne na polskim rynku, prosze o zmiane marki.
Odpowiedz na pytanie 1:

W zwiazku z powyzszym zapytaniem Zamawiajacy dokona zmiany ww. pozycji.

Pytanie 2:

P0z.176 — w ofercie marki Leitz nie sa dostepne wymagane teczki, prosze o usuniecie zapiséw dotyczgcych marki
Leitz lub zmiane parametréw produktu.

Odpowied? na pytanie 2:

W zwiazku z powyzszym zapytaniem Zamawiajacy dokona zmiany ww. pozycji.

Pytanie 3:

P0z.29 — nie jest dostgpna na rynku folia o wymaganych parametrach, czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie folii
o dtugosci 30m?

Odpowiedz na pytanie 3:

W zwiazku z powyzszym zapytaniem Zamawiajacy dokona zmiany ww. pozycji.

Pytanie 4:

Po0z.106 i 108 — zaden papier na rynku nie spelia jednoczesnie wszystkich wymaganych parametr6w, prosze
0 zmiang opisu lub podanie przykladowej marki papieru, ktéra odpowiada zapisom opisu przedmiotu zaméwienia.
Odpowiedz na pytanie 4:

W zwiazku z powyzszym zapytaniem Zamawiajacy dokona zmiany parametréw ww. papieru.

Pytanie 5:

P0z.129 — prosze o doprecyzowanie jaki wymiar ma posiadaé zaoferowany pojemnik — podane sa dwie szerokosci:
88 i 80mm.

Odpowiedz na pytanie 5:

W zwigzku z powyzszym zapytaniem Zamawiajacy dokona zmiany ww. pozycji.

Pytanie 6:

Poz.132 — proszg o doprecyzowanie jaki wymiar ma posiada¢ zaoferowany pojemnik — podane sa dwie szerokosci:
150mm i 45,5¢cm.

OdpowiedZ na pytanie 6:

W zwiazku z powyzszym zapytaniem Zamawiajacy dokona zmiany ww. pozycji.




